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
varehandel/bank/hotell i offentlig ( landbruk/ 

fiske
offentlig

naturvern | | friluftsomr. I | off- veg | | annet kommunikasjonsareal/teknisk anlegg

Søknaden/meldingen kan sees 
på bygningsmyndighetens kontor:

Eventuelle merknader må være kommet til by

-  adresse

gningsmyndigheten innen 2 uker etter at dette varsel er sendt.

Sted I Dato I Underskrift (tiltakshaver/ansvarlig søker)

NBRnr. 5155 Forlag: Sem & Stenersen Prokom AS, Oslo 6-97
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Kvitterina for Nabovarsel kan sendes som rekommandert sending, eller overleveres personlig mot kvittering.
Ved personlig overlevering gjelder kvitteringen kun for mottakelsen av varselet, 

nabovarsel Dersom nabo/gjenboer ikke har noe å bemerke, settes det et kryss i denne rubrikken.

Nabo/gjenboer eiendom Postverkets kvittering for rekommandert sending Personlig kvittering for mottatt varsel
Gnr. 1 Bnr. 1 Festenr. 1 Seksjonsnr. Eiers/festers navn .

C -x& n  | I
Poststedets
reg.nr.

V i Ingen merknader
Adresse Adresse —^ 1 Pfcstnr. 1 -sted

P P i £*nO>>

uato /  | Sign. /p / Z

m w
Gnr. 1 Bnr.' 1 Festenr. 1 Seksjonsnr.

O l

EierJ/festers nava.^ v Poststedets 
Seg. nr.

Ingen m e rk n a d e r//?  [/
Adresse

L /  D  i- oPxi>

Adresse /  * TPostnr. 1 -sted

\J f y z A  l W  D .n $ f 4 -  11 y
Gnr. \  1 Bnr. | Festenr. 1 Seksjonsnr.

O t  A S J t ,

Eiers/Asters n a v n -^  ~ Poststedets
reg.nr.

^■fingen merknader ^ ^
Adresse^

V - J o p c iu J W n j  3 3
Adresse /  1 Postnr. 1 -sted

Gnr. 1 Bnr. 1 Festenr. 1 Seksjonsnr. Eiersrtesters navn Poststedets
reg.nr.

Ingen merknader
Adresse Adresse 1 Postnr. 1 -sted Dato 1 Sign.

Gnr. 1 Bnr. 1 Festenr. 1 Seksjonsnr. Eiers/festers navn Poststedets
reg.nr.

Ingen merknader
Adresse Adresse 1 Postnr. 1 -sted Dato 1 Sign.

Gnr. 1 Bnr. 1 Festenr. 1 Seksjonsnr. Eiers/festers navn Poststedets
reg.nr.

Ingen merknader
Adresse Adresse 1 Postnr. 1 -sted Dato 1 Sign.

Gnr. 1 Bnr. 1 Festenr. 1 Seksjonsnr. Eiers/festers navn Poststedets
reg.nr.

Ingen merknader
Adresse Adresse 1 Postnr. 1 -sted Dato 1 Sign.

Gnr. 1 Bnr. 1 Festenr. 1 Seksjonsnr. Eiers/festers navn Poststedets
reg.nr.

Ingen merknader
Adresse Adresse 1 Postnr. 1 -sted Dato 1 Sign.

Gnr. 1 Bnr. 1 Festenr. 1 Seksjonsnr. Eiers/festers navn Poststedets
reg.nr.

Ingen merknader
Adresse Adresse 1 Postnr. 1 -sted Dato 1 Sign.

Det attesteres at det d.d. er innlevert rekommandert " X  
sending til ovennevnte adressater. I \

Samlet antall sendinger: Sian. V  /
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Matrikkelkart og -rapport (tilsvarer målebrev)

Matrikkelenhetens registerbetegnelse og adresse

Matrikkelenhet: Gårdsnr 96, Bruksnr 455 Kommune: 4204 Kristiansand

 

Adresse:
Veiadresse: Morildveien 31, gatenr 20151 Grunnkrets: 1819 Dvergsnes øst

4639 Kristiansand S Valgkrets: 12 Randesund

Oppdatert: 28.09.2019 Kirkesogn: 5010301 Randesund

Tettsted: 4009 Korsvik

Eiendomsopplysninger

 

Matrikkel:

Type: Best. grunneiendom Tinglyst: Ja Reg.landbruksreg.: Nei

Bruksnavn: Matrikkelført: Ja Antall teiger: 1

Etableringsdato: 23.04.1997 Har festegrunn: Nei Seksjonert: Nei

Areal: 570,6 kvm Skyld:
Arealkilde: Beregnet Areal

Arealmerknad:
 

Om fullstendighet og nøyaktighet i matrikkelutskriften:

Ambita tar forbehold om at informasjon som hentes fra Matrikkelen kan avvike fra de faktiske forhold, og at grensepunkter mv.

kan mangle helt eller delvis eller være feil registrert i Matrikkelen. Ambitas eiendomsutskrift viser arealet som er en geometrisk

beregning basert på eiendommens grenselinjer. I de tilfeller grensene er markert som fiktive brukes i stedet oppgitt areal hvis

dette finnes i Matrikkelen. Ambita er ikke ansvarlig for tap som oppstår som følge av feil i Eiendomsutskriften.

 

Ikke tinglyst eierforhold:

Ingen ikke tinglyste eierforhold registrert på matrikkelenheten.

 

Kulturminner:

Ingen kulturminner registrert på matrikkelenheten.

 

I Matrikkelen fremgår kun informasjon om fredet kulturminne der det er registrert i Riksantikvarens arkiv på eiendom og bygning.
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